2024年7月25日

各    位

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 堀 江 俊 郎

（コード番号： 3671  東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部担当部長 中 島 正 弘

（TEL. 099-226-1222）

「Oracle Japan Award 2024」における「Best Cloud ISV Partner of the

Year」選出について

日本オラクル株式会社様より、「FY25 OPN Japan Partner Kickoff」内で発表された、「Oracle Japan Award 2024」

において、「Best Cloud ISV Partner of the Year」を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社はこの度、日本オラクル株式会社様より、「FY25 OPN Japan Partner Kickoff」内で発表された、「Oracle

Japan Award 2024」において、「Best Cloud ISV Partner of the Year」を受賞いたしました。

本件は、パブリッククラウドサービスである Oracle Cloud Infrastructure上で当社のサービスを提供する

ことでオンプレミスがまだ主流のヘルスケア業界でセキュリティ要件をクリアし、多くの医療機関様にご利用

頂いて拡販を行った実績を認められた賞となります。

当社は、長年にわたり医療機関様等向けの電子カルテシステム等や一般企業向けのソリューションを提供し

て参りました。また、近年では Oracle Cloud Infrastructure を活用することで、お客様のクラウドへの需要

に対応し、コストの軽減や高セキュリティ対策の推進にも積極的に取り組んでおります。今後も、お客様のニー

ズに沿ったシステム機能の充実と、信頼性の向上を目指し、顧客満足度の高いサービスを提供して参ります。

（写真左から）

日本オラクル株式会社 取締役 執行役 社長 三澤 智光 氏

当社 代表取締役社長 堀江 俊郎

日本オラクル株式会社 クラウド事業統括

エンタープライズ営業統括 ISV SaaS営業部 部長 堀川 隆治 氏

 Oracle、Java、MySQL及びNetSuiteは、Oracle Corporation、その子会社及び関連会社の米国及びその他の国における登録商標です。NetSuite

は、クラウド・コンピューティングの新時代を切り開いたクラウド・カンパニーです。

以   上